
 
 

 

 

 
 
 

Comunicado Oficial N.º 68 

12 de março de 2018  
Associação de Futebol do Algarve 

 

 

PROGRAMA DE JOGOS 
 

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL DE SENIORES MASCULINOS – PLAY-OFF 1ª FASE 
 

 
Serve o presente Comunicado Oficial, para remeter o Programa de Jogos do Campeonato Distrital de Futsal de Seniores 

Masculinos – Play-Off 1ª Fase. 

 

 

 

 

 

P’la Direcção 

 

  

 

 

 

 

  Época 2017/2018 
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DO ALGARVE 2017 18/Época de

12-MARÇO-2018

CLUBES PARTICIPANTES

 1

PLAY-OFF - 1ª.FASE

PORTIMÃO

VRS ANTONIO

FUZETA

LAGOA

TAVIRA

QUARTEIRA

PAVILHÃO ESC SEC MANUEL TEIXEIRA GOMES (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO ILÍDIO SETUBAL (PISO SINTÉTICO)

PAVILHÃO ESCOLA DR JOÃO LUCIO 

ESPAMOL ESCOLA SECUNDÁRIA 

PAVILHÃO DR EDUARDO MANSINHO (TACOS)

PAVILHÃO ESCOLA DOM DINIS 

 

GEJUPCE PORTIMAO GIL EANES JUVENTUDE PORTIMONENSE CLUBE  (3898)

LUSITANO FUTEBOL CLUBE  (837)

SPORT LISBOA FUSETA  (1030)

GRUPO DESPORTIVO LAGOA  (1486)

ASSOCIAÇÃO RECOGNITIVA TALENTALIDADE EXECPIONADA  (5756)

CLUBE DESPORTIVO RECREATIVO QUARTEIRENSE  (1221)

LOULETANO DESPORTOS CLUBE  (832)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL SENIORES MASCULINOS

(589)

(814)

(1315)

(776)

(576)

(585)

()
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 508. 01. 001

 508. 01. 002

 508. 01. 003

 508. 01. 004

 508. 01. 005

 508. 01. 006

 508. 01. 007

 508. 01. 008

 508. 01. 009

 508. 01. 010

 508. 01. 011

 508. 01. 012

JOGO

JOGO

JOGO

 3898

 1030

 5756

 0832

 0837

 1486

 1221

 0837

 1486

 1221

CLUBES

CLUBES

CLUBES

GEJUPCE-PORTIMÃO

S.L. FUSETA

ARTE FUTSAL

LOULETANO D.C.

LUSITANO FC

GD LAGOA

CDR QUARTEIRENSE

A indicar

LUSITANO FC

GD LAGOA

CDR QUARTEIRENSE

A indicar

 0837

 1486

 1221

 3898

 1030

 5756

 0832

 3898

 1030

 5756

 0832

LUSITANO FC

GD LAGOA

CDR QUARTEIRENSE

A indicar

GEJUPCE-PORTIMÃO

S.L. FUSETA

ARTE FUTSAL

LOULETANO D.C.

GEJUPCE-PORTIMÃO

S.L. FUSETA

ARTE FUTSAL

LOULETANO D.C.

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 17/03/2018

 02  JORNADA - 24/03/2018

 03  JORNADA - 25/03/2018

16/03/2018

16/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

23/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

25/03/2018

25/03/2018

25/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PLAY-OFF - 1ª.FASE

(589) PAVILHÃO ESC SEC MANUEL TEIXEIRA GOMES-PORTIMÃO (40x20)

(1315) PAVILHÃO ESCOLA DR JOÃO LUCIO-FUZETA (x)

(576) PAVILHÃO DR EDUARDO MANSINHO-TAVIRA (40x20)

() - (x)

(814) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO ILÍDIO SETUBAL-VRS ANTONIO (40x20)

(776) ESPAMOL ESCOLA SECUNDÁRIA-LAGOA (x)

(585) PAVILHÃO ESCOLA DOM DINIS-QUARTEIRA (x)

() - (x)

(814) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO ILÍDIO SETUBAL-VRS ANTONIO (40x20)

(776) ESPAMOL ESCOLA SECUNDÁRIA-LAGOA (x)

(585) PAVILHÃO ESCOLA DOM DINIS-QUARTEIRA (x)

() - (x)

HORA

HORA

HORA

21:30

21:30

21:00

00:00

21:30

18:00

18:00

00:00

17:00

18:00

18:00

00:00


